
                                2019 年 4 月 16 日 

お 客 さ ま 各 位  

                                  きらぼし銀行 

 

 

投資信託のお取引に関する 10 連休の影響について 

  

 平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

 2019 年 5 月 1 日の改元、および、同日が祝日となることに伴い、4月 27 日（土）から 

5 月 6 日（月）までが 10 連休となります。それに伴い投資信託のお取引に関しまして以下

のような影響がありますのでご注意ください。 

 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

投資信託の購入・解約等における 10 連休の影響 

 

以上 

購 入 

外国の株式等に投資する投資信託は翌営業日以降の基準価額が

適用となります。4月 26 日（金）に当該投資信託をご購入される場

合、5 月 7 日（火）以降の基準価額が適用となります。この間の海

外市場の状況によっては、購入お申込日と適用される基準価額が乖

離している可能性がありますのでご注意ください。 

解 約 

解約代金の預金口座へのご入金に関しては、投資信託商品毎に異

なり、通常、お申込日から 4～9 営業日以降のご入金となります。

このため、4月 17 日（水）以降に解約をお申込みいただいた場合、

商品によって 10 連休後のご入金となる場合がございます。通常よ

り口座への入金まで日数がかかる場合がございますのでご注意下

さい。 

また、お申込の翌営業日以降の基準価額が適用される投資信託の

場合、4月 26 日（金）の解約は 5月 7日（火）以降の基準価額が適

用となります。この間の海外市場の状況によっては、解約お申込み

日と適用される基準価額が乖離している可能性がありますのでご

注意ください。 

つみたて投資信託の 

お引落日 

10 連休中の 4 月 27 日（土）分のつみたて投資信託のお買付は、

連休明け後の営業日 5月 7日（火）に資金のお引落・買付が行われ

ます。お引落口座の残高にご注意ください。 


